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Revisionsberättelse för är 2O24

Vi, av fullmäktige utsedda revisorer, har granskat den verksamhet som be-
drivits av kommunstyrelsen och nämnderna. De kommunala bolagens verk-
samhet har granskats av lekmannarevisorer, utsedda bland kommunens
revisorer.

Styrelsen och nämnderna ansvarar för att verksamheten bedrivs i enlighet
med gällande må|, beslut och riktlinjer samt de föreskrifter som gäller för verk-
samheten. De ansvarar också for att det finns en tillräcklig kontroll och åter-
rapportering tillfullmäktige. Revisorernas ansvar är att granska verksamhet,
kontroll och redovisning samt pröva om verksamheten bedrivits i enlighet med
uppdrag från fullmäktige.

Granskn ingen har utförts enligt komm u nallagen, kom m unens revisionsregle-
mente och god revisionssed i kommunalverksamhet. Granskningen har
genomförts med den inriktning och omfattning som behövs för att ge en rimlig
grund för bedömning och ansvarsprövning.

För mer ingående redovisning av våra bedömningar av kommunstyrelsen och
socialnämnden hänvisar vi till vår redogörelse för 2024.

Vi bedömer sammantaget att nämnderna i Karlshamns kommun har bedrivit
verksamheten på ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfreds-
ställande sätt. Men iförhållande till de av kommunfullmäktige fastställda målen
for god ekonomisk hushållning, gör vi bedömningen att kommunen inte upp-
nått god ekonomisk hushållning. Bakgrunden är att tre av fyra finansiella mål
inte har uppnåtts och att kommunen har ett negativt balanskravsresultat före
användandet av RUR.

Likt föregående år, givet kommunens finansiella läge iförhållande till det
investeringsbehov som föreligger i de kommunala bolagen, vill vi betona
vikten av att kommunstyrelsen skyndsamt måste ta fram och arbeta efter en
strategisk finansieringsplan.

Vi bedömer att räkenskaperna i allt väsentligt är rättvisande.

Vi bedömer att styrelsens och nämndernas interna kontroll har varit tillräcklig
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Ansvarsfrihet

Vi tillstyrker att fullmäktige beviljar ansvarsfrihet för styrelse, nämnder, den
gemensam nämnden samt enskilda ledamöterna i dessa organ.

Vi tillstyrker att kommunens årsredovisning för är 2024 godkänns.

Vi åberopar bifogade redogörelser och rapporter.

Karfshamn 2025-04-25
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Thomas Nilsson Pierre Andrån

Till revisionsberättelsen hör bilagorna:

- Revisorernas redogörelse tör är 2O24
- Granskning av årsredovisning för är 2024
- Granskning av God ekonomisk hushållning 2024
- Granskningsrapporter för de kommunala bolagen 2024
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